
 

 

F
 0

0
0

3
 -

 0
5

/2
0

1
6

 -
 A

N
V

 

Departamento Servicios Generales, 28 de abril de 2022. 

Concurso de Precios Ampliado 01/2022 

 
Por la presente NOTIFICAMOS que con fecha 28 de abril de 2022 se autorizó una prórroga para el 
Concurso de referencia. Es así que el ítem “Anexo VI: Cronograma de fechas” del Pliego de Condiciones 
Particulares sufre las siguientes modificaciones: 

 

 

CONCURSO DE PRECIOS AMPLIADO 

Nº 01/2022 

“SERVICIO DE PREVENCIÓN Y SALUD EN EL TRABAJO” 
 

La Agencia Nacional de Vivienda tiene el agrado de invitar a vuestra empresa, a participar del Concurso de 

referencia. 

 COMPRA DE PLIEGOS: En Departamento Contabilidad de la ANV, ingresando por calle Zabala 1479 PB, los días 
hábiles, en el horario de 13 a 17, vía transferencia electrónica o deposito en BROU, hasta el 20 de mayo de 2022. 
 

 RETIRO DE PLIEGOS: En la web de Compras Estatales o en caso de preferirlo en medio magnético en Departamento 
Servicios Generales de la ANV, ingresando por calle Zabala 1479, 1° piso, los días hábiles, en el horario de 13 a 17 
hs. hasta el 20 de mayo de 2022. 

 

 VALOR DEL PLIEGO: $ 15.000,00 (pesos uruguayos quince mil con 00/00) + IVA. 
 

 VISITA: ya realizada. 
 

 SOLICITUD DE PRORROGA: No disponible. 
 

 CONSULTAS Y ACLARACIONES: Hasta el hasta el 17 de mayo de 2022 a las 16:00 por correo electrónico a 
licitaciones@anv.gub.uy 
 

 DEPÓSITO DE GARANTÍA DE FIEL CUMPLIMIENTO DE CONTRATO: Cuando corresponda, en Departamento 

Contabilidad de la ANV, ingresando por calle Zabala 1479 PB, los días hábiles, en el horario de 13 a 17 vía 

transferencia electrónica o deposito en BROU, hasta 10 días después de la notificación de la adjudicación. 

 

 RECEPCIÓN DE OFERTAS: Hasta el día 23 de mayo de 2022 a la hora 16:00, en la web de 

www.comprasestatales.gub.uy  

 

 APERTURA DE OFERTAS: Automáticamente luego de cumplida la fecha límite de recepción de ofertas en la web 

www.comprasestatales.gub.uy 

 

 PRESENTACIÓN DE COPIA FIEL DE OFERTAS: Hasta el día 30 de mayo de 2022 en el Departamento Servicios 
Generales de la ANV, calle Zabala 1479 Planta Baja los días hábiles, en el horario de 13 a 17 hs.  

 

DEPARTAMENTO SERVICIOS GENERALES 

AGENCIA NACIONAL DE VIVIENDA 

 

 

mailto:licitaciones@anv.gub.uy
http://www.comprasestatales.gub.uy/
http://www.comprasestatales.gub.uy/

